МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Ф.ЩЕРБАКОВА»

ПРИКАЗ
от 28.08.2023 № 61о/д

О создании бракеражной комиссии
в 2023-2024 учебном году

В целях упорядочения работы по организации полноценного качественного
питания обучающихся в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
-Иванова Мария Сергеевна, школьный медицинский работник;
-Козлова Анна Александровна, ответственный по питанию;
-Щербакова Наталья Михайловна, шеф-повар;
-Орлова Татьяна Викторовна, заместитель директора по хозяйственной работе;
-Клещева Людмила Васильевна, кладовщик.

2. Бракеражной комиссии осуществлять контроль за доброкачественностью
готовой и сырой продукции.

3. Бракеражной комиссии в своей работе пользоваться нормативными
документами СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения» (далее -  СанПиН) и школьным
локальным нормативным актом «Положение о бракеражной комиссии».